Codice Articolo UM SC
PMTH92EF0136 SOGLIA IN ALLUMINIO 92*36 MM ML 1,1030 36
Codice Articolo UM SC
PMTH80EF0145 SOGLIA IN ALLUMINIO 80*45 MM ML 1,0697 36
Codice Articolo UM SC
PMTH82FLEF0145 SOGLIA IN ALLUMINIO 82 MM
82*45 MM ML 1,044 36
Codice Articolo UM SC
PMTH84EF0136 SOGLIA IN ALLUMINIO 84*36 MM ML 1,0597 36
 62
 36
 22
 2

 36
 8°
 76
 45
 22
 2
0
 8°
 45
 2
0
 22-24
 85
 6,5°
Codice Articolo UM SC
PMTH80EF0136/24 SOGLIA IN ALLUMINIO 80*36 /
24 MM ML 1,0083 36
PMTH80EF0136 SOGLIA IN ALLUMINIO 80*36 ML 1,0077 36
 62
 36
 22
 2

 36
 8°
 76
 45
 22
 2
0
 8°
 45
 2
0
 22-24
 85
 6,5°
Codice Articolo UM SC
PMTH74EF0145/24 SOGLIA IN ALLUMINIO 74*45 /
24 MM ML 1,0083 36
Codice Articolo UM SC
PMTH76EF0136/24 SOGLIA IN ALLUMINIO 76*36 /
24 MM ML 1,01 36
PMTH76EF0136 SOGLIA IN ALLUMINIO 76*36 ML 0,987 36
Codice Articolo UM SC
PMTH62EF0136 SOGLIA IN ALLUMINIO 62*36 MM ML 0,8625 36
Codice Articolo UM SC
PMTH70EF0136 SOGLIA IN ALLUMINIO 70*36 MM ML 0,9492 36
Codice Articolo UM SC
PMTH73EF0136 SOGLIA IN ALLUMINIO 73*36 MM ML 0,9392 36
Codice Articolo UM SC
PMTH74EF0136 SOGLIA IN ALLUMINIO 74*36 MM ML 0,9492 36
 62
 36
 22
 2

 36
 8°
 76
 45
 22
 2
0
 8°
 45
 2
0
 22-24
 85
 6,5°
Codice Articolo UM SC
PMTH76EF0145 SOGLIA IN ALLUMINIO 76*45 MM ML 1,01 36
 62
 36
 22
 2

 36
 8°
 76
 45
 22
 2
0
 8°
 45
 2
0
 22-24
 85
 6,5°
Codice Articolo UM SC
PMTH92EF0160 SOGLIA IN ALLUMINIO 92*60 MM ML 1,1676 36
 62
 36
 22
 2